Утвержден приказом № 05-22 от 17.05.2022 г. Председатель КСП МР «Дербентский район» Т. Р. Рамазанов

ПЛАН Контрольно-счетной палаты Муниципального района «Дербентский район» на 2022 г.

	Содержание работы	Срок	Ответственны	Основания для
No		исполн	е по	включения в план
п/п		ения	исполнению	работы
1	2	3	4	5

1. Контрольные мероприятия

1.1.	Целевое и эффективное использование бюджетных средств выделенных МО СП Администрация «сельсовет Зидьян-Казмалярский»	1 кв.	Руководитель и члены КСП	Предложение КСП
1.2.	Целевое и эффективное использование бюджетных средств выделенных МБДОУ «Детский сад «Юлдуз» пос. Мамедкала	1 кв.	Руководитель и члены КСП	Предложение КСП
1.3.	Целевое и эффективное использование бюджетных средств, выделенных МБОУ «Гимназия №1» поселка Белиджи	1 кв.	Руководитель и члены КСП	Предложение КСП
1.4.	Целевое и эффективное использование бюджетных средств, выделенных МБОУ «Араблинская СОШ» с. Араблинское	1 кв.	Руководитель и члены КСП	Предложение КСП
1.5.	Целевое и эффективное использование бюджетных средств выделенных Финансовому управлению администрации MP «Дербентский район»	3 кв.	Руководитель и члены КСП	Предложение Главы МР «Дербентский район»
1.6.	Законность и результативность использования средств выделенных, на проведение выборов депутатов шестого созыва Муниципального района «Дербентский район»	2 кв.	Руководитель и члены КСП	Предложение КСП
1.7.	Целевое и эффективное использование бюджетных средств выделенных МКОУ ДОД «ДЮСШ №3» с. Берикей	1 кв.	Руководитель и члены КСП	Предложение КСП
1.8.	Целевое и эффективное использование бюджетных средств, выделенных МБОУ «Берикейская СОШ» с. Берикей	1 кв.	Руководитель и члены КСП	Предложение КСП
1.9.	Целевое и эффективное использование бюджетных средств выделенных МО СП Администрация «село Геджух»	2 кв.	Руководитель и члены КСП	Предложение КСП
1.10.	Целевое и эффективное использование бюджетных средств выделенных МО СП Администрации «село Джалган»	2 кв.	Руководитель и члены КСП	Предложение Собрание депутатов
1.11.	Целевое и эффективное использование бюджетных средств выделенных МБДОУ «Детский сад №2 «Ягодка» с. Геджух	2 кв.	Руководитель и члены КСП	Предложение КСП

1.12.	Целевое и эффективное использование бюджетных средств, выделенных МБОУ «Кулларская СОШ» с. Куллар	2 кв.	Руководитель и члены КСП	Предложение Собрание депутатов
1.13.	Целевое и эффективное использование бюджетных средств выделенных МКОУ ДОД «Дом детского творчества» пос. Белиджи	2 кв.	Руководитель и члены КСП	Предложение КСП
1.14.	Целевое и эффективное использование бюджетных средств выделенных МБДОУ «Детский сад Улыбка» с. Геджух	2 кв.	Руководитель и члены КСП	Предложение КСП
1.15.	Целевое и эффективное использование бюджетных средств выделенных МКУ «МЦБ» МР «Дербентский район»	4 кв.	Руководитель и члены КСП	Предложение Главы МР «Дербентский район»
1.16.	Целевое и эффективное использование бюджетных средств выделенных МБОУ «СОШ» с. Геджух	2 кв.	Руководитель и члены КСП	Предложение КСП
1.17.	Целевое и эффективное использование бюджетных средств выделенных МБУ УЖКХ администрации МР «Дербентский район»	3 кв.	Руководитель и члены КСП	Предложение Главы МР «Дербентский район»
1.18.	Целевое и эффективное использование бюджетных средств выделенных МО СП Администрации «село Митаги-Казмаляр»	3 кв.	Руководитель и члены КСП	Предложение КСП
1.19.	Целевое и эффективное использование бюджетных средств выделенных МКОУ ДОД «ДЮСШ №4» с. Чинар	2 кв.	Руководитель и члены КСП	Предложение КСП
1.20.	Целевое и эффективное использование бюджетных средств, выделенных МКОУ «ДОД «Дом детского творчества» пос. Мамедкала	3 кв.	Руководитель и члены КСП	Предложение КСП
1.21.	Целевое и эффективное использование бюджетных средств, выделенных МБОУ «СОШ №2» с. Белиджи	3 кв.	Руководитель и члены КСП	Предложение КСП
1.22.	Целевое и эффективное использование бюджетных средств, выделенных МБОУ «СОШ №2» пос. Белиджи	1 кв.	Руководитель и члены КСП	Предложение КСП
1.23.	Целевое и эффективное использование бюджетных средств выделенных МБДОУ «Детский сад Чебурашка» пос. Белиджи	3 кв.	Руководитель и члены КСП	Предложение КСП
1.24.	Целевое и эффективное использование бюджетных средств выделенных МБДОУ «Детский сад «Сказка» пос. Мамедкала	4 кв.	Руководитель и члены КСП	Предложение Собрание депутатов
1.25.	Целевое и эффективное использование бюджетных средств выделенных МБДОУ «Детский сад «Ласточка» с. Чинар	4 кв.	Руководитель и члены КСП	Предложение КСП
1.26.	Целевое и эффективное использование бюджетных средств выделенных МБОУ «Падарская СОШ»	4 кв.	Руководитель и члены КСП	Предложение
1.27.	Целевое и эффективное использование бюджетных средств выделенных МБДОУ «Детский сад «Ласточка» с. Джемикент	4 кв.	Руководитель и члены КСП	Предложение КСП

1.28.	Целевое и эффективное использование бюджетных средств выделенных МБОУ «Сабновинская СОШ»	4 кв.	Руководитель и члены КСП	Предложение КСП
1.29.	Целевое и эффективное использование бюджетных средств выделенных МБОУ «СОШ №2» пос. Мамедкала	4 кв.	Руководитель и члены КСП	Предложение КСП
1.30.	Целевое и эффективное использование бюджетных средств выделенных МБУ «Редакция общественно-политической газеты «Дербентские известия»	4 кв.	Руководитель и члены КСП	Предложение КСП
1.31	Заключение на проект бюджета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы.	4 кв.	Руководитель и члены КСП	Предложение КСП
1.32.	Внеплановые контрольные мероприятия по поручению районного Собрания депутатов и Главы МР «Дербентского района»	Весь период	Руководитель и члены КСП	Предложение Собрания депутатов и Главы МР «Дербентского района»

2 Оперативный контроль

	2 Оперативный контроль			
2.1	Оперативный контроль исполнения доходной части районного бюджета	Весь период	Руководитель и члены КСП	Предложение КСП
2.2	Оперативный контроль расходования средств районного бюджета	Весь период	Руководитель и члены КСП	Предложение КСП
2.3	Оперативный контроль управления и распоряжения муниципальным имуществом и управления деятельности муниципальных учреждений и унитарных предприятий МР «Дербентского района»	Весь период	Руководитель и члены КСП	КСП
2.4	Оперативный контроль за исполнением представлений и иных решений контрольно-счетной палаты, принятых по результатам проведенных контрольных мероприятий	Весь период	Руководитель и члены КСП	Предложение КСП
2.5	Освещение деятельности КСП в СМИ	Весь период	Руководитель и члены КСП	Предложение КСП

Председатель КСП MP «Дербентский район»

3

Т.Р. Рамазанов